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Co konkretnie przygotowaliśmy? 

Ekspozycje 

 Na stałe - panorama toruńskiej starówki oraz malownicze meandry rzeki Brdy 
 W technice poklatkowej (timelapse) pokaz wieczornej iluminacji spichrzy w Grudziądzu oraz 

produkcja biomakaronów – od ziarenka do posiłku 
 Fotobudka - zdjęcia z regionu jako tło do wykonania pamiątkowych zdjęć 
 W sali kinowej – prezentacja filmów promocyjne atrakcji turystycznych regionu (Bydgoszcz, 

Toruń, Włocławek, Grudziądz, Pałuki) oraz  wydarzeń kulturalnych (Camerimage, Bella Skyway 
Festival). 

Produkty/partnerzy 

 Wytwórnia makaronu BioBabalscy z Pokrzydowa w pow. brodnickim (makaron ekologiczny w 
wielu odmianach oraz produkty zbożowe (np. mąka, otręby, płatki, kawa). Większość 
produktów przygotowywana jest na bazie dawnych, obfitujących w prozdrowotne składniki i 
doskonale nadających się do ekologicznej uprawy gatunków zbóż, takich jak: orkisz, płaskurka 
i samopsza.) 

 J.A.W. Łącz w Świeciu nad Osą w pow. grudziądzkim - naturalne oleje roślinne lniane, 
rzepakowe oraz słonecznikowe 

 Wytwórnia Musztardy Kcyńskiej, Kcynia pow. nakielski - długotrwały proces produkcji, 
stosowanie wyłącznie ziaren gorczycy białej i czarnej wraz ze świeżo zmielonymi przyprawami 
oraz fakt przechowywania musztardy w dębowych beczkach wpływa na jej jakość oraz finalne 
właściwości smakowe. Dzięki temu musztarda jest najwyższej jakości i zawiera naturalny olejek 
gorczyczny. 

  Polder sp. z o.o. z Łysomic w pow. toruńskim - producent kajmaków i gotowych mas 
kajmakowych. Technologia kajmaku została  opracowana na bazie staropolskich przepisów 
kuchni dworskiej. 

 Pasieka Kujawska Apicom  B. J. Pawłowski – Miody Polskie, Kaliska pow. włocławski. Lokalizacja 
firmy na Kujawach, w rolniczym sercu Polski, sprawia, że miody z tych terenów mają zapach 
wiosennej łąki, kwiatów starej lipy i akcji.  

 Pokaz i warsztaty: wypiek piernika przez piernikarki z Muzeum Toruńskiego Piernika,  
w tradycyjnych strojach. 

 Makieta składów kolejowych firmy Pesa z Bydgoszczy - m.in. jeżdżący po włoskich torach 
spalinowy zespół trakcyjny ATR 220 Tr, stworzony przez specjalistów Pesy dla największego 
włoskiego przewoźnika – Trenitalia. ATR 220 Tr to nowoczesne pojazdy jednoprzestrzenne 
przystosowane do obsługi pasażerów z ograniczeniami ruchowymi, w tym poruszających się 

http://biobabalscy.pl/nowa/dawne-gatunki-zboz-orkisz-plaskurka-samopsza/orkisz/
http://biobabalscy.pl/nowa/dawne-gatunki-zboz-orkisz-plaskurka-samopsza/plaskurka/
http://biobabalscy.pl/nowa/dawne-gatunki-zboz-orkisz-plaskurka-samopsza/samopsza/


na wózkach inwalidzkich. Są wyposażone w ekonomiczny spalinowy silnik nowej generacji  
o niskim zużyciu paliwa, system klimatyzacji w części pasażerskiej i w kabinach maszynisty oraz 
nowoczesny system informacji pasażerskiej.  
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